
UCHWAŁA NR LI/369/2018
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 4 lipca 2018 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 i art. 222 ust. 1 i 2 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 62 i 1000) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 o kwotę 1.038.513,46 zł - do kwoty 101.487.760,21 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 o kwotę 1.038.513,46 zł - do kwoty 107.485.743,67 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.                       
- Uchwała budżetowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195, 716, 1078 
i 2942) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 w wysokości 101.487.760,21 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 94.402.010,31 zł;

2) dochody majątkowe – 7.085.749,90 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2018 w wysokości 107.485.743,67 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 92.721.239,69 zł;

2) wydatki majątkowe – 14.764.503,98 zł.”;

3) w § 6:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ogólną - w wysokości 22.276 zł;”,

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) na dofinansowanie wydatków bieżących w Dziale 801 Oświata i wychowanie - 
w wysokości 125.299 zł,”;

4) załączniki:

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne programy, 
projekty i zadania w roku 2018,

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (finansowania) deficytu 
budżetu Miasta Białogard w roku 2018,

c) nr 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla miejskich instytucji kultury  w roku 
2018,

d) nr 17 -  Dochody budżetu Miasta Białogard z wpływów z tytułu opłat i kar określonych w ustawie - 
Prawo ochrony środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w zakresie zadań własnych Miasta w roku 2018

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 1



- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 6 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sławomir Domański

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 2



1 

 

 Załączniki do uchwały Nr LI/369/2018 
Rady Miejskiej Białogardu  
z dnia 4 lipca 2018 r. 

                                                                       Załącznik nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2018 

 w złotych 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 342 667,00 277 191,90 2 619 858,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 342 667,00 277 191,90 2 619 858,90 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 342 667,00 277 191,90 2 619 858,90 

752   Obrona narodowa 0,00 6 342,88 6 342,88 

 75295  Pozostała działalność 0,00 6 342,88 6 342,88 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 342,88 6 342,88 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

33 761 274,08 248 982,00 34 010 256,08 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 077 265,00 148 982,00 2 226 247,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 074 265,00 100 000,00 1 174 265,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 45 372,00 45 372,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 610,00 3 610,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 890 271,00 100 000,00 17 990 271,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 051 166,00 9 410,30 2 060 576,30 

 80101  Szkoły podstawowe 58 334,00 7 200,70 65 534,70 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

0,00 7 200,70 7 200,70 

 80104  Przedszkola  991 542,00 2 209,60 993 751,60 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 1



2 

 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 209,60 2 209,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 622 567,00 3 265,38 625 832,38 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 622 567,00 3 265,38 625 832,38 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 265,38 3 265,38 

855   Rodzina 23 044 986,42 23 000,00 23 067 986,42 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 189 520,00 23 000,00 212 520,00 

  0830 Wpływy z usług 134 398,00 23 000,00 157 398,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 809 102,00 225 321,00 6 034 423,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 471 980,00 201 689,00 673 669,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

471 980,00 201 689,00 673 669,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 3 600,00 18 000,00 21 600,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

3 600,00 18 000,00 21 600,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

42 000,00 5 632,00 47 632,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 3 198,00 1 802,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 8 830,00 45 830,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 245 000,00 245 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 225 000,00 225 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 225 000,00 225 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 
 

Razem: 100 449 246,75 1 038 513,46 101 487 760,21 

 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 2



1 

 

                                                                              Załącznik nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 
                    w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 920 338,00 - 195 273,00 9 725 065,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 829 640,00 - 399 680,00 1 429 960,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 054 309,00 123 204,16 1 177 513,16 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 709 680,00 - 522 884,16 186 795,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 090 698,00 204 407,00 8 295 105,00 

  4270 Zakup usług remontowych 392 644,50 155 607,00 548 251,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 664 112,44 48 800,00 3 712 912,44 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 814 647,00 277 191,90 3 091 838,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 043,56 - 277 191,90 758 851,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 817 000,00 199 248,46 6 016 248,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 712 840,00 199 248,46 5 912 088,46 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 100 348,46 100 348,46 

  4270 Zakup usług remontowych 832 000,00 40 000,00 872 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 249 640,00 10 000,00 259 640,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 48 900,00 104 900,00 

750   Administracja publiczna 8 984 295,42 90 000,00 9 074 295,42 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 476 538,00 90 000,00 566 538,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 222 276,00 - 200 000,00 22 276,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 222 276,00 - 200 000,00 22 276,00 

  4810 Rezerwy 222 276,00 - 200 000,00 22 276,00 

801   Oświata i wychowanie 25 654 250,49 135 000,00 25 789 250,49 

 80101  Szkoły podstawowe 12 225 546,08 15 000,00 12 240 546,08 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 1



2 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 196 240,00 80 000,00 276 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 421,00 80 000,00 258 421,00 

 80195  Pozostała działalność 1 843 055,13 40 000,00 1 883 055,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 546 091,15 55 000,00 8 601 091,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 909 172,00 50 000,00 1 959 172,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296 520,00 50 000,00 1 346 520,00 

 85295  Pozostała działalność 54 464,00 5 000,00 59 464,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 524 609,00 14 000,00 1 538 609,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 483 374,00 14 000,00 497 374,00 

  4260 Zakup energii 16 780,22 14 000,00 30 780,22 

855   Rodzina 23 873 822,42 151 432,00 24 025 254,42 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 804 683,00 151 432,00 956 115,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 879,00 46 200,00 514 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 551,00 8 100,00 97 651,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 565,00 1 132,00 13 697,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 094,00 74 020,00 90 114,00 

  4220 Zakup środków żywności 44 218,00 7 809,00 52 027,00 

  4260 Zakup energii 16 600,00 1 300,00 17 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 198,00 7 415,00 12 613,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 592,00 300,00 892,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 461,00 363,00 5 824,00 

  4430 Różne opłaty i składki 165,00 20,00 185,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 093,00 4 743,00 21 836,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 755,00 30,00 785,00 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 2



3 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 186 186,02 100 610,00 10 286 796,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 393 501,96 200 000,00 593 501,96 

  4270 Zakup usług remontowych 13 501,96 20 000,00 33 501,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 792 118,65 6 970,00 799 088,65 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

19 500,00 6 970,00 26 470,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 000,00 42 770,00 119 770,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

72 000,00 42 770,00 114 770,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 47 000,00 2 166,00 49 166,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 2 166,00 32 166,00 

 90095  Pozostała działalność 549 357,92 - 151 296,00 398 061,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 253 898,00 - 172 191,00 81 707,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 105,00 4 895,00 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 752 128,08 40 000,00 2 792 128,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 400,00 40 000,00 1 221 400,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 181 400,00 40 000,00 1 221 400,00 

926   Kultura fizyczna 5 178 500,00 648 496,00 5 826 996,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 632 200,00 608 496,00 5 240 696,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 2 392 000,00 - 40 000,00 2 352 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 648 496,00 648 496,00 

 92695  Pozostała działalność 70 500,00 40 000,00 110 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
 

Razem: 106 447 230,21 1 038 513,46 107 485 743,67 

 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 3



1 

 

                                                                                                           Załącznik nr 3                                                                                                                                           

Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 

programy, projekty i zadania w roku 2018    

                                                                                                                          w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 8 258 803,00 - 474 084,16 7 784 718,84  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 744 000,00 - 522 884,16 221 115,84  

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 709 680,00 - 522 884,16 186 795,84  

   Wniesienie wkładów do Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. 709 680,00 - 522 884,16 186 795,84  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320,00 0,00 34 320,00  

   Zakup i montaż wiat przystankowych 34 320,00 0,00 34 320,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 514 803,00 48 800,00 7 563 603,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 664 112,44 48 800,00 3 712 912,44  

   Białogardzki program budowy dróg lokalnych na lata 2017 - 2026 251 000,00 28 800,00 279 800,00  

   
Białogardzki program budowy dróg lokalnych na lata 2017 - 2026 - Przebudowa 
ulicy Aldony w Białogardzie 

710 000,00 20 000,00 730 000,00  

   
Budowa dróg do nieruchomości położonych przy ul. Ks. Zofii, Szpitalnej i H. M. 
Góreckiego 

200 000,00 0,00 200 000,00  

   

Przebudowa dróg wraz z budową sieci i przykanalików kanalizacji deszczowej 
oraz drenażu w ulicach Wiślanej, Jana Patrycego, Bolesława Śmiałego, 
Bolesława Krzywoustego, Władysława Jagiełły, Mickiewicza i Dąbrowszczaków 
w Białogardzie 

1 498 112,55 0,00 1 498 112,55 

 

   
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie Koszalińsko - 
Kołobrzesko - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę dróg 
dla rowerów na terenie miasta Białogard 

1 004 999,89 0,00 1 004 999,89 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 814 647,00 277 191,90 3 091 838,90  

   

Przebudowa dróg wraz z budową sieci i przykanalików kanalizacji deszczowej 
oraz drenażu w ulicach Wiślanej, Jana Patrycego, Bolesława Śmiałego, 
Bolesława Krzywoustego, Władysława Jagiełły, Mickiewicza i Dąbrowszczaków 
w Białogardzie 

471 980,00 0,00 471 980,00 

 

   
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie Koszalińsko - 
Kołobrzesko - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę dróg 
dla rowerów na terenie miasta Białogard 

2 342 667,00 277 191,90 2 619 858,90 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 043,56 - 277 191,90 758 851,66  

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 1



2 

 

   

Przebudowa dróg wraz z budową sieci i przykanalików kanalizacji deszczowej 
oraz drenażu w ulicach Wiślanej, Jana Patrycego, Bolesława Śmiałego, 
Bolesława Krzywoustego, Władysława Jagiełły, Mickiewicza i Dąbrowszczaków 
w Białogardzie 

83 290,56 0,00 83 290,56 

 

   
Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie Koszalińsko - 
Kołobrzesko - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez budowę dróg 
dla rowerów na terenie miasta Białogard 

952 753,00 - 277 191,90 675 561,10 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00 48 900,00 254 900,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 000,00 48 900,00 254 900,00 
 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Wniesienie wkładów do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 
o.o. 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 48 900,00 104 900,00 
 

   Zakup nieruchomości 56 000,00 48 900,00 104 900,00 
 

750   Administracja publiczna 10 000,00 90 000,00 100 000,00 
 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 90 000,00 90 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 
 

   
Zakup systemu głosowania i debat wraz z nagłośnieniem sali, zintegrowaną 
kamerą oraz transmisją z obrad 

0,00 90 000,00 90 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup sprzętu, programów komputerowych powyżej 3.500 zł 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 700,00 0,00 38 700,00 
 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 38 700,00 0,00 38 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 700,00 0,00 38 700,00 
 

   Zakup macierzy dyskowej na potrzeby monitoringu wizyjnego Miasta Białogard 38 700,00 0,00 38 700,00 
 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 55 000,00 155 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
 

   Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 w Białogardzie 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 2



3 

 

   
"Edukacyjne gry dla dzieci" - Utworzenie stref gier podwórkowych w 
białogardzkich szkołach podstawowych  

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 187 024,14 243 665,00 3 430 689,14 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 180 000,00 180 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 
 

   Budowa i modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście 0,00 180 000,00 180 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 2 344 620,49 0,00 2 344 620,49 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 285,98 0,00 379 285,98 
 

   
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

379 285,98 0,00 379 285,98 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 072,00 0,00 1 594 072,00 
 

   
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

1 594 072,00 0,00 1 594 072,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 306,75 0,00 281 306,75 
 

   
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

281 306,75 0,00 281 306,75 

 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 455,88 0,00 6 455,88 

 

   
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

6 455,88 0,00 6 455,88 

 

  6657 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 974,90 0,00 70 974,90 

 

   
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

70 974,90 0,00 70 974,90 

 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

12 524,98 0,00 12 524,98 

 

   
Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych 

12 524,98 0,00 12 524,98 

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 618,65 0,00 60 618,65 
 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 3



4 

 

  6657 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

51 525,85 0,00 51 525,85 

 

   
Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty - odnowienie parku im. prof. Leona Mroczkiewicza 

51 525,85 0,00 51 525,85 
 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 092,80 0,00 9 092,80 

 

   
Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty - odnowienie parku im. prof. Leona Mroczkiewicza 

9 092,80 0,00 9 092,80 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 000,00 42 770,00 114 770,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

72 000,00 42 770,00 114 770,00 

 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska- dopłata do wymiany pieców opalanych węglem na gazowe 

72 000,00 42 770,00 114 770,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 514 680,00 0,00 514 680,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 680,00 0,00 195 680,00 
 

   
 Budowa oświetlenia drogowego przy ul.  Energetyków, Moniuszki, Reymonta, 
Walasiewiczówny, Słonecznej, Jagiellonów i Matejki 

0,00 70 980,00 70 980,00 
 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Gdyńskiej i Szpitalnej, 195 680,00 - 70 980,00 124 700,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 150,00 0,00 271 150,00 
 

   Modernizacja oświetlenia miejskiego na terenie Białogardu 271 150,00 0,00 271 150,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 850,00 0,00 47 850,00 
 

   Modernizacja oświetlenia miejskiego na terenie Białogardu 47 850,00 0,00 47 850,00 
 

 90095  Pozostała działalność 195 105,00 20 895,00 216 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 105,00 4 895,00 200 000,00 
 

   Budowa ogrodzenia wewnętrznego na działce nr 97/7 w Klępinie Białogardzkim 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Przygotowanie dokumentacji pod planowane inwestycje 115 105,00 - 75 105,00 40 000,00 
 

   Rozbudowa placu zabaw na osiedlu Olimpijczyków 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

   Utworzenie integracyjnego placu zabaw przy ul. Raczyńskiego 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 4



5 

 

   
Dotacja na dofinansowanie zakupów sprzętu, budowy i modernizacji 
infrastruktury ogrodowej dla rodzinnych ogrodów działkowych położonych na 
terenie Miasta Białogard 

0,00 16 000,00 16 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 2 392 000,00 608 496,00 3 000 496,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 2 392 000,00 608 496,00 3 000 496,00 
 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 2 392 000,00 - 40 000,00 2 352 000,00 
 

   
Wniesienie wkładów pieniężnych do Spółki z o.o. Białogardzki Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Białogardzie 

792 000,00 - 40 000,00 752 000,00 
 

   
Wniesienie wkładów pieniężnych do Spółki z o.o. Białogardzki Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Białogardzie - realizacja umowy wsparcia 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 648 496,00 648 496,00 
 

   Budowa boisk trawiastych na osiedlu Olimpijczyków oraz przy ul. Gryfitów 0,00 179 891,00 179 891,00 
 

   
Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności na terenie miasta Białogard 

0,00 468 605,00 468 605,00 

 

 
 

Razem 14 192 527,14 571 976,84 14 764 503,98 
 

 

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5

a 100 199 207,75

b 101 487 760,21

a 106 197 191,21

b 107 485 743,67

a -5 997 983,46

b -5 997 983,46

a 9 137 009,46

b 9 137 009,46

a 0,00

b 0,00

a 1 837 009,46

b 1 837 009,46

a 7 300 000,00

b 7 300 000,00

a 3 139 026,00

b 3 139 026,00

a 3 139 026,00

b 3 139 026,00

a 109 336 217,21 109 336 217,21

b 110 624 769,67 110 624 769,67

a- plan przed zmianą  

b- plan po zmianie

Załącznik nr 4

w złotych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

3

deficyt (-) / nadwyżka (+)

903

ROZCHODY     4

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Ogółem

PRZYCHODY  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

1  DOCHODY                                                                                           

2  WYDATKI                                     

Łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia  

(sfinansowania) deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2018

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Przychody Rozchody

w złotych

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Centrum Kultury i Spotkań Europejskich 1 221 400

2 921 92116 2480 Białogardzka Biblioteka  Publiczna 1 045 000

2 266 400Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla miejskich instytucji kultury          

w roku 2018

Załącznik nr  5

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90019  47 632

0690 1 802

0970 45 830

900 114 770 0 0 0 0 0 0 114 770

90005 6230 114 770 114 770

47 632 114 770 0 0 0 0 0 0 114 770Ogółem

Dział Rozdział § 

Załącznik nr 6

Dochody budżetu Miasta Białogard z wpływów z tytułu opłat i kar określonych w ustawie - Prawo ochrony 

środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań własnych Miasta w zakresie ochrony środowiska                    

i gospodarki wodnej w roku 2018

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

 Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej

Id: BB70D227-F7D4-4961-99B7-45E2DB87DBCF. Podpisany Strona 1




